
UCHWAŁA NR VI/46/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do połączenia jednoosobowych 
spółek Gminy Miasto Suwałki, działających pod firmami  Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Suwałkach Sp. z o.o. i Targowiska Miejskie  Sp. z o.o. w Suwałkach  oraz na 
połączenie tych spółek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 492 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1030, z 2014 r. poz. 265, poz. 1161, z 2015 r. poz. 4),  Rada Miejska w Suwałkach uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do połączenia spółek działających pod 
firmami Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Suwałkach Sp. z o.o. i Targowiska Miejskie 
Sp. z o.o. w Suwałkach, w których Gmina Miasto Suwałki posiada 100% udziałów oraz na 
połączenie tych spółek.

§ 2. Połączenie nastąpi w trybie określonym w art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, 
poprzez przeniesienie całego majątku spółki działającej pod firmą Targowiska Miejskie Sp. z o.o. 
w Suwałkach (spółka przejmowana), na spółkę działającą pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Suwałkach Sp. z o.o. (spółka przejmująca), w zamian za udziały, które spółka 
przejmująca wyda Gminie Miasto Suwałki, jako jedynemu wspólnikowi spółki przejmowanej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: B089FD70-053E-48AC-AD54-3F15A94570C4. Podpisany Strona 1 z 1




